[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  23.08.2022 №295
О внесении изменений
в постановление администрации
района от 16.05.2019 №240
В связи с кадровыми изменениями в администрации Белозерского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  постановление  администрации района от 16.05.2019 №240 «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовки резерва управленческих кадров в администрации Белозерского муниципального района» изменения, изложив приложение 2 «Состав комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в администрации Белозерского муниципального района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:                 Д.А. Соловьев
Приложение к постановлению

администрации района
От  23.08.2022 №295
«  Утвержден

 постановлением

 администрации района

от 16.05.2019 №240

(приложение 2)

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ФОРМИРОВАНИЮ  И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ В АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Измайлов А.В. -  первый заместитель руководителя администрации района, председатель Комиссии;

Даниловцев Д.Н. - управляющий делами администрации района, заместитель председателя

Антонова П.А. - начальник общего отдела администрации района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Разумовская А.А. - заместитель руководителя администрации района;

Исаева Н.Н. -  консультант юридического отдела администрации района;

Мусинская С.В. - начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации района;

Кузьмина Т.А. -  начальник архивного отдела администрации района;

Воеводина Н.А. - начальник управления образования Белозерского муниципального района (по согласованию);

Бибиксарова О.Г. -   директор БПОУ  ВО «Белозерский индустриально-педагогический колледж им. А.А.Желобовского» (по согласованию) ».

PAGE
2